

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสินชัย บ้านจั่ว หมู่ที่ ๒ ตำบลกุดไห อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดไห
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๒๓๙,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ผิวจราจร กว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๑๕๗.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ย ๐.๒๕ - ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓๙๒.๕๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๒๓๖,๐๐๐ บาท (-สองแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - a. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - b. แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์	ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายปัญญาณัฐ ปาตุ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๗.๓ นางสาวพรลภัส ทิพย์คำมี	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายเส้นชัย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านจิว หมู่ที่ 2 ต.กุดโง่ อ.กุดบาก จ.สกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลกุดโง่
 แบบเลขที่ 22 / 2563 ลงวันที่ ตุลาคม 2562
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ ๑ ธันวาคม 2562
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 2.50 ม. ยาว 157.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 392.50 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	236,045.89	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	236,045.89	
	คิดเป็นราคากลาง (สองแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)	236,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.157 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,503,184.71 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 256/2562 ลงวันที่ 2 ธันวาคม 2562 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ



ประธานกรรมการ

(นายธีระศักดิ์ ศรีนัครินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลกุดโง่



กรรมการ

(นายปัญญาณัฐ ปาตุ)

หัวหน้าสำนักปลัด



กรรมการ

(นางสาวพรลภัส ทิพย์คำมี)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน



เห็นชอบ

(นายธีระศักดิ์ ศรีนัครินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลกุดโง่

รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลกุดโง่

เห็นชอบ



(นายสุพล เฝ้ามงคล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลกุดโง่

อนุมัติ



(นายเสด็จ ท้าวพิมพ์)

นายกเทศมนตรีตำบลกุดโง่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายเส้นชัย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านจั่ว หมู่ที่ 2 ต.ภูคไธ อ.ภูคาบง จ.สกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลภูคไธ

แบบเลขที่ 22 / 2563 ลงวันที่ ตุลาคม 2562

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ธันวาคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและชุดคอ (FALSE)	ตร.ม.	5,250.00	FALSE	-	1.3822	-	-
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	471.00	1.74	819.54	1.3822	2.41	1,132.77
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ๕ ซม.	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 หนา ๕ ซม.	ลบ.ม.	-					
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	19.63	888.21	17,435.56	1.3822	1,227.68	24,099.43
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	392.50	370.65	145,480.13	1.3822	512.31	201,082.64
	4.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.50	172.79	2,159.88	1.3822	238.83	2,985.39
	4.3 งานรอยต่อแผ่หดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	25.00	101.48	2,537.00	1.3822	140.27	3,506.64
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	15.70	149.26	2,343.38	1.3822	206.31	3,239.02
6	งานตีเส้นจราจร							
	6.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	6.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
7	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
8	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	8.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	8.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
9	8.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	9.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	9.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
10	9.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	10.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว 0.00 ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								236,045.89

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

170,775.49

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782